ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2018 г. № 252 - 29

Невинномысск

О внесении изменений в Регламент Думы города Невинномысска, утвержден-
ный решением Думы города Невинномысска от 27.04.2017 № 122-11

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении

изменений в Регламент Думы города Невинномысска, утвержденный решени-
ем Думы города Невинномысска от 27.04.2017 № 122-11», внесенный постоян-
ной комиссией Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению, Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы города Невинномысска, утвержденный ре-
шением Думы города Невинномысска от 27.04.2017 № 122-11 следующие из-
менения:

1) в пункте 2 статьи 38 слова «в юридический отдел Думы города» заме-
нить словами «лицу, ответственному за проведение юридической и антикор-
рупционной экспертиз,»;

2) в статье 53 слова «в юридический отдел Думы города» заменить сло-
вами «лицу, ответственному за проведение юридической и антикоррупционной
экспертиз»;

3) в статье 54:
- пункт 1 дополнить словами «с участием лица, ответственного за прове-

дение юридической и антикоррупционной экспертиз»;
- в пункте 5 слова «заведующим юридическим отделом Думы города»

заменить словами «лицом, ответственным за проведение юридической и анти-
коррупционной экспертиз,»;

- в пункте 7 слова «юридический отдел Думы города» заменить словами
«лицо, ответственное за проведение юридической и антикоррупционной экс-
пертиз,»;

4) пункт 1 статьи 55 изложить в новой редакции:
«1. Подготовка проекта решения Думы города по инициативе постоянной

комиссией Думы города осуществляется с участием лица, ответственного за
проведение юридической и антикоррупционной экспертиз.

 2

Проект решения Думы города, подготовленный постоянной комиссией
Думы города, визируется лицом, ответственным за проведение юридической и
антикоррупционной экспертиз.»;

5) абзац 4 пункта 2 статьи 58 изложить в новой редакции: «- с учетом за-
ключений лица, ответственного за проведение юридической и антикоррупци-
онной экспертиз;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города по законности и местному самоуправлению (Рож-
ков).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник